РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«О выдвижении кандидатур на назначение стипендии Губернатора
Самарской области студентам образовательных организаций высшего

образования Самарской области на второй семестр 2021/22 учебного года»

от 24.03.2022 г., протокол № 7.

Заслушав сообщение проректора по ученой и воспитательной работе В.А.
Пискунова о выдвижении кандидатур на назначение стипендии Губернатора
Самарской области студентам образовательных организаций высшего образования
Самарской области на второй семестр 2021/22 учебного года,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Рекомендовать к отбору на назначение стипендии Губернатора Самарской

области студентам образовательных организаций высшего образования Самарской
области на второй семестр 2021/22 учебного года следующих кандидатов:

- Большакова Екатерина Вячеславовна, студент 2 курса бакалавриата очной
формы обучения, направление подготовки 39.03.01 «Социология», тема научно-
исследовательской работы «Гендерный подход в образовании: современные
реалии»;

- Золотухин Егор Игоревич, студент 2 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент», тема научно-
исследовательской работы «Международный научно-технологический трансфер
СССР: роль советского научного сообщества в реализации энергопроектов в 1950-
1960 е гг.»;

- Кургинян Етера Вагинаковна, студент 2 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», тема научно-
исследовательской работы «Проблемы трудоустройства выпускников вуза».

Председатель ученого совета                Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                    А.В. Сидорова